
Spielklassen Bezirk Rhein-Neckar 2011/12

Kreisklasse B Schüler
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Sandhofen 14 14 0 0 112:16 +96 28:0
2 TV Viernheim 14 10 2 2 98:54 +44 22:6
3 TV Großsachsen 14 10 0 4 92:55 +37 20:8
4 TTV Weinheim-West VI 14 6 1 7 68:78 -10 13:15
5 SG-Post Mhm /TSV Neckarau II 14 4 2 8 72:82 -10 10:18
6 TTV Weinheim-West VII 14 4 1 9 55:98 -43 9:19
7 DJK 1927 Dossenheim III 14 2 3 9 56:96 -40 7:21
8 TV Großsachsen II 14 1 1 12 28:102 -74 3:25
9 TSV Am Viernheim III zurückgezogen/gestrichen am 27.09.2011

10 DJK St. Pius III zurückgezogen/gestrichen am 22.02.2012
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kuhn, Sebastian, Mobil: 01577/7879586, seb.kuhn@freenet.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.09.2011 09:00 (1)

10:00 (1)
10:00 (1)
12:00 (1)

TSV Am Viernheim III
TV Großsachsen II
TV Viernheim
DJK St. Pius III

TSV Sandhofen
TV Großsachsen
SG-Post Mhm /TSV Neckarau II
TTV Weinheim-West VI

0:8 Z
0:8
7:7

0:8 Z
So. 25.09.2011 10:00 v (1) TTV Weinheim-West VII DJK 1927 Dossenheim III 7:7
Sa. 01.10.2011 10:00 (1)

10:00 v (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

TV Großsachsen
DJK 1927 Dossenheim III
TSV Sandhofen
SG-Post Mhm /TSV Neckarau II

DJK St. Pius III
TV Viernheim
TTV Weinheim-West VII
TV Großsachsen II

8:4 Z
3:8
8:0
8:0

Sa. 08.10.2011 10:00 v (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
14:30 (1)

TV Viernheim
TV Großsachsen
TV Großsachsen II
TTV Weinheim-West VII

TSV Sandhofen
SG-Post Mhm /TSV Neckarau II
DJK 1927 Dossenheim III
TTV Weinheim-West VI

2:8
8:4

8:0 NA
3:8

Sa. 15.10.2011 13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 v (1)

TSV Sandhofen
DJK 1927 Dossenheim III
SG-Post Mhm /TSV Neckarau II
TTV Weinheim-West VI

TV Großsachsen II
TV Großsachsen
DJK St. Pius III
TV Viernheim

8:1
2:8

8:1 Z
0:8 NA

Sa. 22.10.2011 10:00 (1)
10:00 (1)
12:00 (1)
14:00 (1)

TV Großsachsen II
TV Großsachsen
DJK St. Pius III
SG-Post Mhm /TSV Neckarau II

TTV Weinheim-West VI
TSV Sandhofen
TTV Weinheim-West VII
DJK 1927 Dossenheim III

1:7
0:8

8:2 Z
3:8

Sa. 29.10.2011 10:00 (1)
13:30 (1)
14:30 (1)

TTV Weinheim-West VI
TSV Sandhofen
TTV Weinheim-West VII

TV Großsachsen
SG-Post Mhm /TSV Neckarau II
TV Viernheim

2:8
8:2
1:8

Do. 17.11.2011 18:15 v (1) DJK 1927 Dossenheim III TSV Sandhofen 0:8
Sa. 19.11.2011 10:00 (1)

12:00 (1)
14:00 (1)

TV Großsachsen II
DJK St. Pius III
SG-Post Mhm /TSV Neckarau II

TTV Weinheim-West VII
TV Viernheim
TTV Weinheim-West VI

6:8
0:8 Z

8:0 NA
Sa. 26.11.2011 10:00 (1)

10:00 (1)
13:30 (1)
14:30 (1)

TV Viernheim
TTV Weinheim-West VI
TSV Sandhofen
TTV Weinheim-West VII

TV Großsachsen II
DJK 1927 Dossenheim III
DJK St. Pius III
TV Großsachsen

8:0 NA
7:7

8:0 Z
3:8

nu.Dokument 013, erstellt am 28.02.2026 11:29 | Seite 1 von 2



Spielklassen Bezirk Rhein-Neckar 2011/12

Kreisklasse B Schüler
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.12.2011 10:00 (1)

12:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

TV Großsachsen
DJK St. Pius III
TSV Sandhofen
SG-Post Mhm /TSV Neckarau II

TV Viernheim
TV Großsachsen II
TTV Weinheim-West VI
TTV Weinheim-West VII

6:8
8:5 Z
8:0
6:8

Sa. 14.01.2012 10:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 v (1)

TV Großsachsen
SG-Post Mhm /TSV Neckarau II
DJK 1927 Dossenheim III
TTV Weinheim-West VI

TV Großsachsen II
TV Viernheim
TTV Weinheim-West VII
DJK St. Pius III

8:2
3:8
4:8

8:0 Z
Sa. 21.01.2012 10:00 v (1) TV Großsachsen TTV Weinheim-West VII 8:1
Sa. 28.01.2012 10:00 (1)

10:00 (1)
12:00 (1)
14:30 (1)

TV Viernheim
TV Großsachsen II
DJK St. Pius III
TTV Weinheim-West VII

DJK 1927 Dossenheim III
SG-Post Mhm /TSV Neckarau II
TV Großsachsen
TSV Sandhofen

7:7
7:7

0:8 Z
0:8

Sa. 04.02.2012 10:00 t/v (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:30 v (1)

TV Großsachsen II
TSV Sandhofen
SG-Post Mhm /TSV Neckarau II
TTV Weinheim-West VI

DJK 1927 Dossenheim III
TV Viernheim
TV Großsachsen
TTV Weinheim-West VII

0:8
8:2
3:8
8:4

Sa. 11.02.2012 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
12:00 (1)

TV Viernheim
TV Großsachsen
TV Großsachsen II
DJK St. Pius III

TTV Weinheim-West VI
DJK 1927 Dossenheim III
TSV Sandhofen
SG-Post Mhm /TSV Neckarau II

8:4
8:1
0:8

5:8 Z
Sa. 18.02.2012 12:00 v (1)

13:00 h/
v (H)
 
16:00 h/
v (H)
 

DJK St. Pius III
DJK 1927 Dossenheim III
Halle: Jahnhalle, Gerh.-H...
DJK 1927 Dossenheim III
Halle: Jahnhalle, Gerh.-H...

TSV Sandhofen
SG-Post Mhm /TSV Neckarau II
 
DJK St. Pius III
 

0:8 Z
2:8
 

8:0 Z
 

Fr. 24.02.2012 18:30 v (1) TTV Weinheim-West VI TV Großsachsen II 8:0
Sa. 03.03.2012 09:45 v (1)

10:00 (1)
14:00 (1)

TV Viernheim
TV Großsachsen
SG-Post Mhm /TSV Neckarau II

TTV Weinheim-West VII
TTV Weinheim-West VI
TSV Sandhofen

8:2
8:5
1:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.03.2012 13:30 (1)

14:00 t/v (1)
14:30 (1)

TSV Sandhofen
SG-Post Mhm /TSV Neckarau II
TTV Weinheim-West VII

DJK 1927 Dossenheim III
TTV Weinheim-West VI
TV Großsachsen II

8:4
4:8
8:3

Sa. 17.03.2012 13:30 v (1)
14:00 (1)

TSV Sandhofen
DJK 1927 Dossenheim III

TV Großsachsen
TTV Weinheim-West VI

8:1
3:8

Sa. 24.03.2012 10:00 (1)
10:00 (1)
12:00 t/v (1)
14:30 (1)

TTV Weinheim-West VI
TV Viernheim
TV Viernheim
TTV Weinheim-West VII

TSV Sandhofen
TV Großsachsen
TV Großsachsen II
SG-Post Mhm /TSV Neckarau II

3:8
8:5
8:0
2:8
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